
Universidad Nacional de Córdoba 
Facultad de Lenguas 

1 V2014 .- FACULTAD DE LENI~~sgllt/l/daba, 

VISTO: 
La necesidad de alcanzar una óptima enseñanza del idioma en 

todos los cursos que brinda la Facultad de Lenguas, como así también la 

necesidad de mantener actualizados el material bibliográfico a disposición 

de los docentes que dictan dichos cursos y, la voluntad de afrontar esos 

gastos con Recursos Propios. 

y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes, 


La Ordenanza del H.C.S. N° 05/13, 


La Resolución Decanal de Fac. de Lenguas 2266/2014, 


LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1°._ Disponer el pago de la factura N° C 0003-00000053 a favor de la 

firma "EDICIONES MAGNOLIA S.A." de fecha 10 de noviembre del 

corriente, en concepto de vouchers para la compra de material 

bibliográfico destinado a docentes contratados de esta Unidad 

Académica, por un monto de pesos treinta y nueve mil ($ 39.000). 

Art. 2°._ Comuníquese y de forma. 

GG/vn 

. Re SHmARl,', ECOl,·:: .IIICA fiNANCIERA 
FACULTAD DE LEN'?'.'A~ 

lINIVEkSIOAO NACIONALVE lÚKO 


